
DJE Nº 192/2015, DE 21/10/2015 
 
 
 
ATO S DO DIA 20 D E OUTUBRO DE 2015. 
O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 
 
Nº 4687/15-SGP – nomear RENATA HAZIN DO NASCIMENTO (classificação 509), para o cargo, 
efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da 
desistência de posse de Gabriela Arraes Cavalcanti. 
 
Nº 4688/15-SGP – nomear MARCELLE SA CARNEIRO DE MENDONCA (classificação 510), 
para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), 
em virtude do decurso de prazo para posse de Gisele Barros Teixeira. 
 
Nº 4689/15-SGP – nomear DIOGO OLIVEIRA SILVA (classificaçã08/PCD), para o cargo, efetivo, 
de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), na vaga 
da Pessoa com Deficiência/PCD. 
 
Nº 4690/15-SGP – nomear POLYANA KARYNE CALDEIRO DE HOLANDA (classificação 82), 
para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 02/Região 
Metropolitana I). 
 
Nº 4691/15-SGP – nomear LUIZ HUMBERTO MALHEIROS FELICIANO FILHO (classificação 
94), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 
03/Região Metropolitana II). 
 

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO 
Desembargador Presidente em exercício 

 
 
ATO S DO DIA 20 D E OUTUBRO DE 201 5 . 
O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 
 
Nº 4694/15-SGP – exonerar, a pedido, ELISE CRISTINE DE ASSIS HOLANDA, matrícula 
185584-0, do cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ, a partir de 16.10.2015, 
vinculado(a) ao Polo 02/Região Metropolitana I. 
 
Nº 4695/15-SGP – nomear ALEX IURE ARAUJO RAMALHO (classificação 740), para o cargo, 
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife). 
 
Nº 4696/15-SGP – nomear MAYRA CORTEZ BEZERRA (classificação 741), para o cargo, 
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife). 
 
Nº 4697/15-SGP – nomear PEDRO ERIC TAVARES BATISTA (classificação 49), para o cargo, 
efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), 
em virtude da exoneração de Elise Cristine de Assis Holanda. 
 
Nº 4698/15-SGP – nomear GUSTAVO FRANKLY LEITE DIAS (classificação 80), para o cargo, 
efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 08/Agreste Central I), em 
virtude da desistência de posse de Poliana Ribeiro Monteiro. 
 

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO 
Desembargador Presidente em exercício 

 
ATO DO DIA 20 D E OUTUBRO DE 2015. 
O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 



 
Nº 4699/15-SGP – exonerar, a pedido, EDILENE FELIX DOS SANTOS, matrícula 185722-3, do 
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de 13.10.2015, vinculado(a) ao 
Polo 06/Mata Norte . 
 

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO 
Desembargador Presidente em exercício 


